

**Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor cladirii
administrative din sediul
Directiei generale transport
public si cai de comunicatie**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 189 803,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2	50,0000	21,660 20,700	1 083,000 1 035,000
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (la anexa si anticamera)	m2	50,0000	25,300 24,300	1 265,000 1 215,000
3	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	20,5300	150,286 52,500	3 085,367 1 077,825
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (preparat pe loc)	m2	50,0000	70,570 34,000	3 528,500 1 700,000
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt=1,005	m2	50,0000	83,663 11,700	4 183,128 585,000
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat	m2	50,0000	254,897	12 744,837

1	2	3	4	5	6	7
		montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (la anexa si anticamera) Material marunt =1.00%			75,800	3 790,000
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	46,0000	47,139 29,500	2 168,417 1 357,000
		<i>Total</i>	Lei			28 058,249
		Total Pardosea Inclusiv salariu				28 058,249 10 759,825
		1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (anexa, bir.46)	m2	95,0000	14,030 12,800	1 332,850 1 216,000
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau exteriori driscuite la pereti	m2	95,0000	12,600 12,000	1 197,000 1 140,000
10	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime Material marunt =4,00%	m2	10,0000	414,636 150,800	4 146,359 1 508,000
11	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor- Captusirea golului la usi	m2	10,5000	244,220 125,500	2 564,310 1 317,750
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	95,0000	5,875 1,500	558,125 142,500
13	CF02B k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (4cm	m2	95,0000	163,108 116,000	15 495,260 11 020,000

1	2	3	4	5	6	7
		grosime)				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	95,0000	4,600 1,500	437,000 142,500
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	105,5000	80,399 61,000	8 482,094 6 435,500
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,0000	19,003 10,000	1 805,285 950,000
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	105,5000	30,840 26,500	3 253,629 2 795,750
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	105,5000	39,976 27,500	4 217,468 2 901,250
19	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (panouri laminate de 20cm=h culoare maro inchis sau negru) Material marunt (aracet,dibluri,suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie pentru slefuit=0,20%	m2	15,0000	430,597 159,500	6 458,953 2 392,500
20	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	4,2000	586,184 102,500	2 461,973 430,500
		<i>Total</i>	Lei			52 410,306
		Total Pereti Inclusiv salariu				52 410,306 32 392,250
		1.3. Tavan				
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	20,0000	50,275 37,500	1 005,490 750,000

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.- Captusirea la tavan in jurul corpurilor de iluminat	m2	50,0000	42,300 42,300	2 115,000 2 115,000
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa,hirtie pentru slefuit)=0,50%	m2	50,0000	173,749 76,400	8 687,434 3 820,000
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (intre rosturi)	m2	50,0000	95,987 76,500	4 799,325 3 825,000
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	50,0000	30,840 26,500	1 542,004 1 325,000
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	50,0000	4,600 1,500	230,000 75,000
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	50,0000	39,976 27,500	1 998,800 1 375,000
28	CK26C	Baghete montate la tavan din mase plastice	m	52,0000	11,850 4,400	616,200 228,800
		<i>Total</i>	Lei			20 994,253
		Total Tavan Inclusiv salariu				20 994,253 13 513,800
		1.4. Ferestre (4 ferestre)				
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	21,6000	45,072 38,700	973,555 835,920
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	21,6000	18,146 13,000	391,964 280,800
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	8,6400	107,073	925,108

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			59,440	513,560
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,6400	80,399 61,000	694,647 527,040
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	8,6400	30,840 26,500	266,458 228,960
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8,6400	4,600 1,500	39,744 12,960
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	8,6400	39,976 27,500	345,393 237,600
		<i>Total</i>	Lei			3 636,869
		Total Ferestre (4 ferestre) Inclusiv salariu				3 636,869 2 636,840
		1.5. Ferestre in coridor (4 ferestre)				
36	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 40 cm latime	m	21,6000	45,072 38,700	973,555 835,920
37	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	21,6000	18,146 13,000	391,964 280,800
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,6400	107,073 59,440	925,108 513,560
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,6400	80,399 61,000	694,647 527,040
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	8,6400	30,840 26,500	266,458 228,960

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor,				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8,6400	4,600 1,500	39,744 12,960
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	8,6400	39,976 27,500	345,393 237,600
		<i>Total</i>	Lei			3 636,869
		Total Ferestre in coridor (4 ferestre) Inclusiv salariu				3 636,869 2 636,840
		1.6. Usi				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (h= 2,7, 1=1,5 2buc, cu rame)	m2	13,6000	18,900 18,900	257,040 257,040
44	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (2bucati 1,0x2,1m)	m2	4,2000	1 900,752 87,500	7 983,160 367,500
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	2,0000	5,875 1,500	11,750 3,000
46	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,0000	81,554 58,000	163,108 116,000
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,2000	4,600 1,500	19,320 6,300
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,2000	80,399 61,000	337,676 256,200
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	4,2000	30,840 26,500	129,528 111,300

1	2	3	4	5	6	7
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	4,2000	39,976 27,500	167,899 115,500
		<i>Total</i>	Lei			9 069,481
		Total Usi Inclusiv salariu				9 069,481 1 232,840
		1.7. Alte lucrari				
51	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t	3,0000	148,000 148,000	444,000 444,000
52	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,0000	52,500 52,500	157,500 157,500
53	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	3,0000	54,600 0,000	163,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			765,300
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				765,300 601,500
		<i>Total</i>	Lei			118 571,327
		<i>ASM</i>	24 %			15 305,735
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 778,743
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			8 259,349
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 918,304
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				148 833,458 63 773,895
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontare si montare				
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,0000	11,000 11,000	66,000 66,000
55	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu	buc	8,0000	25,000	200,000

1	2	3	4	5	6	7
		conductori din cupru sau aluminiu			25,000	200,000
56	RpEE15A k=0.8	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 - 16 A-	buc	3,0000	32,500 32,500	97,500 97,500
57	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm Material marunt=5,0%	m	30,0000	27,455 22,500	823,648 675,000
58	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Material marunt=2,00%	buc	6,0000	424,500 67,500	2 547,000 405,000
59	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare (1 buc) sau bipolare (3buc) de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,0000	41,385 13,500	124,155 40,500
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	44,603 15,500	356,824 124,000
61	10-08-002- 02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (inlocuirea cu altele noi)	buc	6,0000	265,351 100,000	1 592,105 600,000
		<i>Total</i>	Lei			5 807,232
		Total Demontare si montare Inclusiv salariu				5 807,232 2 208,000
		2.2. Lucrari de constructie				
62	RpEJ08D	Executarea santurilor cu	m	30,0000	17,500	525,000

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp			17,500	525,000
63	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	30,0000	29,585 22,500	887,550 675,000
		<i>Total</i>	Lei			1 412,550
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 412,550 1 200,000
		<i>Total</i>	Lei			7 219,782
		<i>ASM</i>	24 %			817,920
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			263,465
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			852,000
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			183,063
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				9 336,230 3 408,000
		Total	Lei			158 169,63
		TVA	20 %			31 633,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				189 803,56 67 181,90

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**, Direcția generală
transport public și căi de
comunicație**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor cladirii
administrative din sediul
Directiei generale transport
public si cai de comunicatie**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 189 803,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,0000	50,00	600,000
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,0250	50,00	251,250
3.	7122050013400	Zidar	h-om	228,4000	50,00	11 420,000
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,6410	50,00	3 982,050
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	281,3476	50,00	14 067,380
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,0000	50,00	400,000
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,3360	50,00	766,800
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,500
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,3000	50,00	1 265,000
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	60,7929	50,00	3 039,645
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	94,0000	50,00	4 700,000
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,6600	50,00	2 133,000
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,2434	50,00	5 262,170
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,7700	50,00	388,500
15.	7422010060100	Timplar	h-om	107,0220	50,00	5 351,100
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8800	50,00	444,000
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,9035	40,00	5 836,140
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,7560	40,00	2 390,240
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	121,1780	40,00	4 847,120
Total manopera						67 181,90

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0001	2 300,00	0,230
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	5,00	0,015
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,5000	5,00	7,500
4.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,4000	0,00	0,000
5.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,0300	24,50	74,235
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	53,0250	8,50	450,712
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,2318	295,00	363,381
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0474	220,00	10,428
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	8,4824	220,00	1 866,128

		mm				
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3495	220,00	296,890
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150 8,9040	0,00 2,00	0,000 17,808
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,9500	15,00	14,250
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0020	7 250,00	14,500
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3066	7 250,00	2 222,850
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0060	7 250,00	43,500
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0024	7 250,00	17,400
17.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	4,2000	1 800,00	7 560,000
18.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	22,5450	8,00	180,360
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	50,5000	16,00	808,000
20.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	4,2000	480,00	2 016,000
21.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	0,30	4,800
22.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	82,9125	0,50	41,456
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,00	0,000
24.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,8500	16,00	45,600
25.	2320166200729	Parchetin	l	2,7500	12,00	33,000
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,2000	14,00	72,800
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,1600	14,00	58,240
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,9720	19,50	486,954
29.	24165861053031 2	Betoncontact	kg	14,5500	28,00	407,400
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,7920	25,50	1 805,196
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,8036	29,00	52,304
32.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,1260	33,00	4,158
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,9194	18,00	160,549
34.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,1840	28,00	145,152
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2760	18,00	4,968
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,6177	4,50	61,280
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,3000	5,00	11,500
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,2500	5,00	71,250
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	5,5200	5,00	27,600
40.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	38,0644	1,20	45,677
41.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	46,9200	16,00	750,720
42.	25211067183932 8	Baghete montate la tavan din mase plastice	m	52,0000	6,20	322,400
43.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	32,1300	3,45	110,849
44.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,7250	2,00	9,450
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	118,0875	1,10	129,896
46.	258741	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop	buc	6,0000	160,00	960,000
47.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	104,5000	7,50	783,750
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 209,1606	2,06	6 610,871
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1029	1 250,00	128,625
50.	2652102100737	Var hidratat	kg	115,2000	3,00	345,600
51.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	768,8250	4,50	3 459,713
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	85,8238	2,60	223,142

53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 263,6372	2,60	3 285,457
54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	186,6961	4,10	765,454
55.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	252,4608	2,60	656,398
56.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,6750	93,00	341,775
57.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	52,7625	31,00	1 635,638
58.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,1043	0,00	0,000
59.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3024	0,00	0,000
60.	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,7280	0,00	0,000
61.	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,4264	0,00	0,000
62.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,6500	0,00	0,000
63.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	4,0320	0,00	0,000
64.	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,2254	7 250,00	1 634,150
65.	2670112204051	Placi din laminat	m2	53,0250	145,00	7 688,625
66.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,4600	3,00	1,380
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,4900	4,00	353,960
68.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,8900	12,00	22,680
69.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,9240	25,00	23,100
70.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	10,4000	15,20	158,080
71.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	46,1797	13,60	628,044
72.	2710703520285	Profil de suport	m	110,5500	18,30	2 023,065
73.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	4,1600	55,00	228,800
74.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	45,3600	3,50	158,760
75.	2746167335100	Priza	buc	8,1600	24,00	195,840
76.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,0000	3,00	33,000
77.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,7250	4,50	21,262
78.	2822115708000	Element de sustinere	buc	28,3500	3,50	99,225
79.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	9,4500	52,00	491,400
80.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,2000	36,80	154,560
81.	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	49,9200	18,50	923,520
82.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4170	26,50	11,050
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	604,8000	0,20	120,960
84.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 317,5475	0,20	263,509
85.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	294,0000	0,20	58,800
86.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,0000	0,50	8,000
87.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	6,0000	0,00	0,000
88.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	4,7250	1,50	7,087
89.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,1200	350,00	2 142,000
90.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,0000	1,00	52,000
91.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,6975	10,00	136,975
92.	4100126202818	Apa	m3	3,5715	10,00	35,715
93.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0300	12,00	0,360
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,1740	3,50	46,109
		Total materiale de constructii				57 745,79

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	90,0000	1,50	135,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2200	15,00	3,300

3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,6923	10,00	56,923
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8500	10,00	18,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,6636	5,00	103,317
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,1066	25,00	127,665
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,1232	25,00	3,080
8.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,2200	85,00	18,700
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,0530	25,00	51,325
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4248	25,00	85,620
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5114	25,00	12,784
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,3750	25,00	59,375
13.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,9600	25,00	24,000
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5460	300,00	163,800
		Total utilaje de construcții				863,36

Total	Lei	158 169,6 3
TVA	20 %	31 633,93

Total deviz:

**189 803,5
6**

Intocmit

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Diracția generală transport
public și căi de comunicație**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a incaperilor cladirii administrative din sediul Directiei generale transport public si cai de comunicatie

Investitor Directia generala transport public si cai de comunicatie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			21,660 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (la anexa si anticamera)	m2			25,300 24,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	50,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	40,00	10,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	12,00	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			150,286 52,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	50,00	46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	14,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,06	62,67
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	295,00	17,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	10,00	0,14
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	10,00	0,33
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,50
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (preparat pe loc)	m2			70,570 34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,06	26,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt=1,005	m2			83,663 11,700
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (la anexa si anticamera) Material marunt =1.00%	m2			254,897 75,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	145,00	153,77
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,00	16,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			47,139 29,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	50,00	27,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	16,00	16,32
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	220,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,06	0,26
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	5,00	0,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (anexa, bir.46)	m2			14,030 12,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	40,00	12,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,00	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau exteriori driscuite la pereti	m2			12,600 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime Material marunt =4,00%	m2			414,636 150,800
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	50,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	40,00	38,80
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	18,50	92,35
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	15,20	15,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	2,06	72,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0038	1 250,00	4,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	220,00	30,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	10,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	14,00	7,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	14,00	5,82
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	55,00	22,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	1,00	5,20
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	85,00	1,87
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	15,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
11	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton,	m2			244,220

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor- Captusirea golului la usi				125,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,00	115,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	93,00	32,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	52,00	46,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	36,80	14,72
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,50	9,45
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			5,875 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530312	Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
13	CF02B k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (4cm grosime)	m2			163,108 116,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	16,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,06	32,55
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	220,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,25
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,600 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,399 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,003 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,840 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2			39,976 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
19	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (panouri laminate de 20cm=h culoare maro inchis sau negru) Material marunt (aracet,dibluri,suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie pentru slefuit=0,20%	m2			430,597 159,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	50,00	15,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3300	50,00	116,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	7 250,00	145,29
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	29,00	3,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,60	1,30
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	8,00	12,02
	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,0150	7 250,00	108,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
20	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			586,184 102,500
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	50,00	92,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	33,00	0,99
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	480,00	480,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,06	0,82
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,20	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.3. Tavan				
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,275 37,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 250,00	2,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 250,00	0,72
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 250,00	2,17
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 250,00	0,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	26,50	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
22	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.- Captusirea la tavan in jurul corpurilor de iluminat	m2			42,300 42,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	40,00	18,80
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie pentru slefuit)=0,50%	m2			173,749 76,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	40,00	76,40
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	31,00	32,71
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,60	12,56
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,30	40,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,10	2,60
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,00	1,58
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (intre rosturi)	m2			95,987 76,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			30,840 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,600 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2			39,976 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
28	CK26C	Baghete montate la tavan din mase plastice	m			11,850 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	252110671839328	Baghete montate la tavan din mase plastice	m	1,0000	6,20	6,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.4. Ferestre (4 ferestre)				
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			45,072 38,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,06	2,66
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	220,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	10,00	0,01
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			18,146 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,06	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			107,073 59,440
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,44
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,60	37,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			80,399

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,840 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,600 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2			39,976 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.5. Ferestre in coridor (4 ferestre)				
36	RpCJ06C	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 40 cm latime	m			45,072 38,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,06	2,66
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,75
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	220,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	10,00	0,01
37	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			18,146 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,06	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			107,073 59,440
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,44
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,60	37,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
39	CF50B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,399 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,840 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,600 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2			39,976 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.6. Usi				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (h= 2,7, l=1,5 2buc, cu rame)	m2			18,900 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
44	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (2bucati 1,0x2,1m)	m2			1 900,752 87,500
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,50	2,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,00	5,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,00	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			5,875 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530312	Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
46	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			81,554 58,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,06	16,27
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	220,00	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,600 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80,399 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			30,840 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2			39,976 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.7. Alte lucrari				
51	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t			148,000 148,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,00	148,00
52	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			52,500 52,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	50,00	12,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	40,00	40,00
53	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			54,600 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontare si montare				
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
55	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			25,000 25,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	50,00	25,00
56	RpEE15A k=0.8	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 - 16 A-	buc			32,500 32,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
57	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm Material marunt=5,0%	m			27,455 22,500

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,45	3,69
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	1,50	0,24
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,50	0,71
58	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA Material marunt=2,00%	buc			424,500 67,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	50,00	67,50
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
59	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare (1 buc) sau bipolare (3buc) de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			41,385 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	24,50	24,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			44,603 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	24,00	24,48
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
61	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (inlocuirea cu altele noi)	buc			265,351 100,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	2 300,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00
	258741	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop	buc	1,0000	160,00	160,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	12,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		2.2. Lucrari de constructie				
62	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			17,500 17,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,00	17,50
63	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			29,585 22,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,60	5,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

**Direcția generală transport public
și căi de comunicație**

CASABELLA GROUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.